INDICAÇÃO Nº       252   ⁄2007
Ementa:Rede Elétrica pública na Rua 02 do loteamento Parque Shangrilá, no Bairro do Goiabal.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, em conjunto com a EBE – Empresa Bandeirante de Energia, para que seja feito estudo de
continuação da Rede Elétrica na Rua 02 do loteamento Parque Shangrilá, no Bairro do Goiabal.

Pindamonhangaba, 26   de novembro de 2007.

Vereador  Martim César